
UCHWAŁA NR 1707/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107),  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5 uchwały budżetowej Rady Powiatu 
Cieszyńskiego nr LVIII/466/23 z dnia 28 grudnia 2024 r. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Przeniesienia w planie wydatków: 

     
Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

  wydatki bieżące, w tym: 

233 546 233 546 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 233 546 4 485 

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych  229 061 

851  Ochrona zdrowia 
 85111 Szpitale ogólne 15 444 15 444 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 15 444  

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe  15 444 
razem: 248 990 248 990 

   

§ 2. Przeniesienia z rezerw: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
630  Turystyka 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 

 2 900 

758  Różne rozliczenia 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
28 123  

  Rezerwy, w tym:   

  - rezerwa ogólna 2 500  

  - rezerwa na granty 2 900  

  - rezerwa na wynagrodzenia 18 523  

  - rezerwa na zakup eksponatów przez Muzeum 4 200  

851  Ochrona zdrowia 

 85195 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 2 500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A151CBC3-E70F-43D3-800E-BF05CABD15BB. Podpisany Strona 1



852  Pomoc społeczna 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 18 523 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 92118 Muzea 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 

 4 200 

razem: 28 123 28 123 

   

§ 3.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 
 

§ 4.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A151CBC3-E70F-43D3-800E-BF05CABD15BB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1707/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-18T09:33:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




